
WÓJT GMLNTY 
	 Zarządzenie Nr . 3..I2 016 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 24 marca 2016r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoty Podstawowej im. 

K. Makuszyńskiego w Adamowie, dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno — Przedszkolnego 

w Lubieni oraz dyrektora Publicznego Gimnazjum im. St. Staszica w Rudzie. 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publiczne szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) 

w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. K. Makuszyńskiego w Adamowie ogłoszony na podstawie Zarządzenia Nr 19/2016 Wójta Gminy 

Brody z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko: Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Adamowie, Dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Lubieni oraz Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. St. Staszica w Rudzie 

i przeprowadzony w dniu 22 marca 2016 r. przez komisję  konkursową  powołaną  Zarządzeniem 

Nr 36/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

K. Makuszyńskiego w Adamowie. 

W wyniku konkursu został  wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora — Pani Teresa Szymczak 

§ 2 

Zatwierdzam konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Zespolił  Szkolno — Przedszkolnego 

w Lubieni ogłoszony na podstawie Zarządzenia Nr 19/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 29 lutego 

2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko: Dyrektora Publicznej Szkoty Podstawowej 

im. K. Makuszyńskiego w Adamowie, Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lubieni 

oraz Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. St. Staszica w Rudzie i przeprowadzony w dniu 22 marca 

2016 r. przez komisję  konkursową  powołaną  Zarządzeniem Nr 37/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 

18 marca 2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno — Przedszkolnego w Lubieni. 

W wyniku konkursu został  wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora — Pan Sławomir Leśniewski. 



3  

Zatwierdzam konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum im. St. Staszica w Rudzie 

ogłoszony na podstawie Zarządzenia Nr 19/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko: Dyrektora Publicznej Szkoty Podstawowej 

im. K. Makuszyńskiego w Adamowie, Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lubieni oraz 

Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. St. Staszica w Rudzie i przeprowadzony w dniu 22 marca 

2016 r. przez komisję  konkursową  powołaną  Zarządzeniem Nr 38/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 18 

marca 2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum im. St. Staszica w Rudzie. 

W wyniku konkursu został  wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora — Pani Ewa Stawiarska. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania:  

	

WÓJT GM 	RODY 

	

Marzet 	nat 


	00000001
	00000002

